
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

COMANDO FINALIZZATO AI SENSI DELL'ART. 52 C.C.N.L. 19.12.2019 - AREA SANITA' : DR. 
RIVA MARCELLO - VARIAZIONE PERIODO

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 421/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane

Premesso che, con provvedimento n. 24 del 06/02/2025, è stato disposto un comando finalizzato ai sensi 
dell’art. 52 del CCNL 19/12/2019 - Area Sanità, per il dr. Marcello Riva, dirigente medico, disciplina di 
Ematologia, presso l’Unità Linfomi del Memorial Sloan Ketting Cancer Center di New York (USA), per 
un periodo di un mese dal 07/04/2025 al 2/05/2025.

Preso atto che per problemi organizzativi, non è stato attivato il comando nel periodo sopraindicato, e 
con nota prot. n. 62797 del 18/06/2025, il dr. Marcello Riva ha richiesto di posticipare l’inizio del 
suddetto comando dal 03/11/2025 al 30/11/2025.

Acquisito il parere favorevole da parte del Dr. Alberto Tosetto, Direttore UOC Ematologia dell’Ospedale 
di Vicenza, e della Direzione Medica Ospedaliera.

Dato atto che con nota conservata in atti, il Memorial Sloan Ketting Cancer Center ha espresso parere 
favorevole al suddetto comando.

Visto l’art. 52 del CCNL 19/12/ 2019 - Area Sanità.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

D I S P O N E

1. di confermare l’attivazione, per quanto esposto in premessa, di un comando finalizzato retribuito per 
il dr. Marcello Riva, dirigente medico, disciplina di Ematologia, e di prendere atto del nuovo periodo, 
dal 03/11/2025 al 30/11/2025, presso l’Unità Linfomi del Memorial Sloan Ketting Cancer Center di 
New York (USA), ai sensi dell’art. 52 del CCNL 19/12/ 2019 - Area Sanità;

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo online dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-09-26T10:29:51+0200
	Vicenza
	Leopoldo Ciato




